
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
40. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.03.2016 

  

čís. 0994/RMOb-Vit/1418/40 
- 

1029/RMOb-Vit/1418/40 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.03.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0994/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0013/16 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

0995/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0014/16 

Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 7. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 17. 12. 2015 

0996/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0026/16 

Program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 14. března 2016 

0997/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0024/16 

Smlouva o dílo s doc. PhDr. Andreou Pokludovou, 

Ph.D. 

0998/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0022/16 

Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě 

OO PČR Ostrava-Vítkovice za období od 1. 7. 

2015 - 31. 12. 2015, Bezpečnostní situace na území 

městského obvodu Vítkovice z pohledu činnosti 

Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2015 a výkaz 

přestupkové agendy za rok 2015 

0999/RMOb-Vit/1418/40 OVVaK/RMOb/

0023/16 

Zápisy z komise BaVP 

1000/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

26/16 

Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu 

nájemného z pozemků paní Karle Blinkové 

1001/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

24/16 

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových 

organizací zřízených MOb Vítkovice 

1002/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

27/16 

Ceník pronájmu tělocvičny 

1003/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

13/16 

Zápůjčky ze sociálního fondu 

1004/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

30/16 

Rozpočtové opatření - veřejná zeleň 

1005/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

29/16 

Rozpočtové opatření - SPOD a sociální práce 

1006/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

28/16 

Rozpočtové opatření - Izolační zeleň města Ostrava 

1007/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

25/16 

Finanční dary 

1008/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0035/16 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

1009/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0031/16 

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 95,ostatní 

plocha,k.ú. Vítkovice - “Tržiště pro motoristy” 

1010/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0033/16 

Návrh na podání výpovědi z NP - Bayer Kamil, 

Štramberská 4 

1011/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0034/16 

Záměr pronájmu - NP Zengrova 14 

1012/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0032/16 

Pronájem garáže v lokalitě U Cementárny (Trojan 

Pavel) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

1013/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0037/16 

Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti 

(p.Miroslava Skrašková - Ocelářská 41) 

1014/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0038/16 

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu pro nájemce 

bytu č.9 v domě Ruská 37, paní Gabrielu 

Chybovou. 

1015/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0042/16 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 

12.jednání komise bytové 

1016/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0036/16 

Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti 

(p.Rudolf Godla - Sirotčí 43) 

1017/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

048/16 

Stanovisko k záměru prodat části pozemku parc. č. 

190/142 v k. ú. Vítkovice (pozemek na nároží ulic 

Starobní a Uzavřená) 

1018/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

032/16 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků 

v k. ú. Vítkovice (p. Kaspřík) 

1019/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

051/16 

Souhlas vlastníka pozemku přilehlého se stavbou 

“Stavební úpravy objektu č.p. 250 ul. Nerudova, 

Ostrava-Vítkovice, p.č. 352/1, 352/3, 353/1”, 

nástavba garáže 

1020/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

052/16 

Prodej části pozemku parc. č. 610/1 (dle GP parc. č. 

610/3) v k. ú. Vítkovice 

1021/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

043/16 

Revokace US č. 0947/RMOb-Vit/1418/38 ze dne 

03.02.2016 a pronájem pozemku parc. č. 143/44 v 

k. ú. Vítkovice (p. Malina) 

1022/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

025/16 

Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 

1023/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

029/16 

Pronájem pozemku parc. č. 195/172 v k. ú. 

Vítkovice (manž. Zimčíkovi) 

1024/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

015/16 

Nabídka výkupu garáže ze soukromého vlastnictví, 

lok. U Cementárny 

1025/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

027/16 

Ukončení NS dohodou (p. Buroň) 

1026/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

042/16 

Záměr pronájmu části pozemku v k.ú.Vítkovice 

(Zengrova 87) 

1027/RMOb-Vit/1418/40 KSDaB/RMOb/

0043/16 

Uzavření smlouvy o poskytování služby 

elektronických komunikací(monitoring 

prostřednictvím fotopastí a kamery) 

1028/RMOb-Vit/1418/40 MaFK/RMOb/0

050/16 

Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží 

v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U Cementárny 

1029/RMOb-Vit/1418/40 FRaŠ/RMOb/00

32/16 

Rozpočtové opatření - změna dispozic bytového 

domu 
   
OVVaK/RMOb/0013/16 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 0994/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

 
OVVaK/RMOb/0014/16 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 7. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 17. 12. 2015 
  
Usnesení číslo: 0995/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 7. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 17. 12. 2015; 

2) ukládá 

  místostarostovi, p. Leoši Koláčkovi, předložit informativní zprávu k dotazům, připomínkám a 

podnětům vznesených na 7. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 17. 12.. 2015, na 8. 

zasedání ZMOb Vítkovice dne 14. 03. 2016. 
 
OVVaK/RMOb/0026/16 
Program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14. března 
2016 
  
Usnesení číslo: 0996/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14. 03. 2016. 
 
OVVaK/RMOb/0024/16 
Smlouva o dílo s doc. PhDr. Andreou Pokludovou, Ph.D. 
  
Usnesení číslo: 0997/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o dílo s doc. PhDr. Andreou Pokludovou, Ph.D. dle předložené důvodové 

zprávy; 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0022/16 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za 
období od 1. 7. 2015 - 31. 12. 2015, Bezpečnostní situace na území městského obvodu 
Vítkovice z pohledu činnosti Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2015 a výkaz 
přestupkové agendy za rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0998/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zprávy o činnosti Policie ČR, obvodní oddělení Ostrava-Vítkovice, Městské policie, služebna 

Vítkovice za II. pololetí 2015 a výkaz přestupkové agendy za rok 2015; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

 

2) ukládá 

  tajemnici ÚMOb Vítkovice Mgr. Janě Kochové předložit Zprávy o činnosti Policie ČR, 

obvodní oddělení Ostrava-Vítkovice a Městské policie, služebna Vítkovice za II. pololetí 2015 

na 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 14. 3. 2015. 
 
OVVaK/RMOb/0023/16 
Zápisy z komise BaVP 
  
Usnesení číslo: 0999/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

   Zápis č. 5 z jednání komise BaVP ze dne 2.2.2016, Zápis č. 6 z jednání komise BaVP ze dne 

18.2.2016; 

2) nesouhlasí 

  se zahrnutím bodů odstavce 3. zápisu ze dne 18. 02. 2016 do smlouvy, která se bude uzavírat 

s CENTROMem; 

3) rozhodla 

  pozvat na jednání rady zástupce organizace Centrom. 
 
FRaŠ/RMOb/0026/16 
Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu nájemného z pozemků paní Karle 
Blinkové 
  
Usnesení číslo: 1000/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  neprominout smluvní pokuty paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, v celkové výši 

2.415,-Kč. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0024/16 
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřízených MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1001/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit: 

• Dodatek č. 12 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 

• Dodatek č. 13 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

  
FRaŠ/RMOb/0027/16 
Ceník pronájmu tělocvičny 
  
Usnesení číslo: 1002/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 “Ceník 

pronájmu tělocvičny”, který upravuje hodinovou sazbu za pronájem tělocvičny na adrese 

Halasova 59/395, Ostrava – Vítkovice; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) pověřuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Ceníku dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0013/16 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 1003/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro: 

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   20.000,- Kč 

XXXXXX XXXXXXXXXX                                     20.000,- Kč 

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 20.000,- Kč 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX                          20.000,- Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0030/16 
Rozpočtové opatření - veřejná zeleň 
  
Usnesení číslo: 1004/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků 

zvýší se financování             pol. 8115         ORJ 41      o 107 tis. Kč 

zvýší se výdaje    § 3745      pol. 5169         ORJ 10     o 107 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

FRaŠ/RMOb/0029/16 
Rozpočtové opatření - SPOD a sociální práce 
  
Usnesení číslo: 1005/RMOb-Vit/1418/40 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření dle důvodové zprávy 

zvýší se financování                    o 149 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje                 o 149 tis. Kč   

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0028/16 
Rozpočtové opatření - Izolační zeleň města Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1006/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí účelové neinvestiční dotace za součinnost v rámci monitoringu 

výsadeb zeleně projektu “Izolační zeleň města Ostrava” 

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - příjmy 

§ 6330       pol. 4137     ORJ 41      UZ 3637    ORG 507            o 7 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6171       pol. 5011     ORJ 19         UZ 3637                             o 5 tis. Kč 

§ 6171       pol. 5156     ORJ 19         UZ 3637                            o 2 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0025/16 
Finanční dary 
  
Usnesení číslo: 1007/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru pro Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Ostrava - Vítkovice, Mírová 95/36b, Vítkovice, PSČ 703 00 Ostrava, IČ: 71006052 

ve výši 10.000 Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) rozhodla 

  o neposkytnutí finančního daru pro Spirálu pomoci, o.p.s., Antonína Kaliny 1351, Kolín V, 

PSČ 280 02 Kolín, IČ: 22689443; 

3) schvaluje 

  rozpočtové opatření: 

- zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41     o    10 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

- zvýší se výdaje na § 4379 pol. 5222 ORJ 41 o    10 tis. Kč; 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0035/16 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 1008/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  • žádost XXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX ze dne 22.2.2016 o odkoupení dlažby 

• žádost XXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX ze dne 22.2.2016 o odkoupení dlažby 

• žádost XXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX ze dne 24.2.2016 o odkoupení žulových 

kostek; 

2) rozhodla 

   prodat nepotřebný materiál: 

• paní XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXX 40 ks dlažby o 

velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH 

• paní XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXX 300 ks 

dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH 

• panu XXXXXXXXX ,nar. XX. XX. XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXX 100 ks 

žulových kostek o velikosti 10 x 10 cm za 2,00 Kč/ks vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0031/16 
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 95,ostatní plocha,k.ú. Vítkovice - “Tržiště pro 
motoristy” 
  
Usnesení číslo: 1009/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu odboru KSDaB o končící smlouvě k 14.9.2016 na pronájem pozemku 

parc.č. 95, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice, sloužící jako 

“Tržiště pro motoristy”; 

2) rozhodla 

  o záměru pronájmu : 

pozemku parc.č. 95, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice za 

účelem provozování “Tržiště pro motoristy”, včetně zajištění všech služeb a prací s tímto 

provozem souvisejících, na dobu určitou 5 let, od 15.9.2016 do 14.9.2021; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) ukládá 

  odboru KSDaB a odboru OVVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

desce. 
 
KSDaB/RMOb/0033/16 
Návrh na podání výpovědi z NP - Bayer Kamil, Štramberská 4 
  
Usnesení číslo: 1010/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  Vypovědět nájem nebytového prostoru o velikosti 64,25 m2 v domě na ul. Štramberská 4 panu 

Kamilovi Bayerovi, IČO: 73030961, dle § 2312 o.z.; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu bytu podle bodu 1 tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0034/16 
Záměr pronájmu - NP Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 1011/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu nebytového prostoru o rozloze 131,80 m2  v budově č.p. 743, stojící na 

pozemku p.č. 348/13, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ul. Zengrova 14 v Ostravě-Vítkovicích. 

Nebytový prostor pronajmout na dobu neurčitou jako kancelářské prostory; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) ukládá 

  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu dle zásad zákona č.  128/2000 Sb. 

o obcích v platném znění. 
 
KSDaB/RMOb/0032/16 
Pronájem garáže v lokalitě U Cementárny (Trojan Pavel) 
  
Usnesení číslo: 1012/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX, podanou dne 4.2.2016 na pronájem 

garáže v lokalitě U Cementárny; 

2) rozhodla 

  uzavřít s panem XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem ul. XXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, nájemní smlouvu na pronájem garáže v 

lokalitě U Cementárny, stojící na pozemku p. č. st. 3899, k.ú. Zábřeh - VŽ, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou od 1.4.2016, nájemné ve výši 247,90 Kč/měsíc + 

akt. sazba DPH; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0037/16 
Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti (p.Miroslava Skrašková - 
Ocelářská 41) 
  
Usnesení číslo: 1013/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1.  uzavřít smlouvu o obstarání domovnické činnosti v domě Ocelářská 619/41 v 

Ostravě-Vítkovicích s paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX. 

2.  výši domovnické odměny stanovit v souladu s usnesením č.2019/RMOb-Vit/1014/71 

ze dne 23.1.2013; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o obstarávání domovnické činnosti dle bodu 1. 

tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0038/16 
Návrh na poskytnutí slevy z nájmu pro nájemce bytu č.9 v domě Ruská 37, paní 
Gabrielu Chybovou. 
  
Usnesení číslo: 1014/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  bere na vědomí žádost paní XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, ze dne 

07.02.2016; 

2) rozhodla 

  vyhovět žádosti paní XXXXXXXX XXXXXXX, nájemce bytu č. 9 v domě Ruská 37 a 

poskytnout slevu ve výši 15% základního nájmu, a to zpětně od 1.2.2016 do doby odstranění 

příčin podchlazování bytu. 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 
KSDaB/RMOb/0042/16 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 12.jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 1015/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 12. zasedání komise bytové, konané dne 25.2.2016; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou -12 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání: 

1.  s panem XXXXX, trv. bytem XXXXXXX, na byt č. 1, 1+1 v domě Ocelářská 619/41 

v  Ostravě-Vítkovicích 

2.  s paní XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 1, 1+1 v domě Syllabova 1532/29 

v  Ostravě-Vítkovicích 

3.  s paní XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 4, 3+1 v domě Štramberská 

1484/29 v  Ostravě-Vítkovicích 

4.  s paní XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 4, 2+1 v domě na ulici Rudná 

795/56 v  Ostravě-Vítkovicích 

5.  s panem XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 5, 1+1 v domě Šalounova 

401/37 v  Ostravě-Vítkovicích 

6.  s panem XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 8, 1+1 v domě Lidická 811/27 

v  Ostravě-Vítkovicích 

7.  s paní XXXXX, trv. bytem XXXXXXX,  na byt č. 11, 1+1 v domě na ulici Ruská 

817/39 v  Ostravě-Vítkovicích 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.9.2016 s paní/panem: 

1. XXXXXXXX, Sirotčí 43, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX, Rudná 40,  byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXX, Sirotčí 74, byt č. 9,  Ostrava-Vítkovice 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.3.2017 s paní/panem: 

1. XXXXXXX, Nerudova 27,  byt č. 9, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX, Ocelářská 18,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXX, Ocelářská 43,  byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXX, Rudná 50, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXXXX, Rudná 56, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXX, Ruská 27, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

7. XXXXXXX, Ruská 37, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

8. XXXXXXX, Štramberská 2,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

9. XXXXXXX, Zalužanského 2,  byt č.6, Ostrava-Vítkovice 

2.4 

v případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

1. XXXXXXX, Štramberská 16, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice; 

3) schvaluje 

    

1.  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 12. 

jednání komise bytové ze dne 25.2.2016, čl. 6 a čl.7 

2.  zařazení žadatele pana Petra Bořuckého nar. 31.7.1944 do seznamu uchazečů o 

pronájem bytu  v DPS nebo penzionu pro trvalé bydlení dle předloženého zápisu z 12. 

jednání komise bytové ze dne 25.2.2016, dle čl.11 písm. a) 

3.  jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápisu z 12. jednání 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12  

komise bytové ze dne 25.2.2016, čl. 14. písm. a) až b). 
 
KSDaB/RMOb/0036/16 
Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti (p.Rudolf Godla - Sirotčí 43) 
  
Usnesení číslo: 1016/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1.  uzavřít smlouvu o obstarání domovnické činnosti v domě Sirotčí 691/43 v 

Ostravě-Vítkovicích s panem XXXXXXXX XXXXXX. 

2.  výši domovnické odměny stanovit v souladu s usnesením č.2019/RMOb-Vit/1014/71 

ze dne 23.1.2013; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o obstarání domovnické činnosti dle bodu 1. 

tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0048/16 
Stanovisko k záměru prodat části pozemku parc. č. 190/142 v k. ú. Vítkovice (pozemek 
na nároží ulic Starobní a Uzavřená) 
  
Usnesení číslo: 1017/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat části nemovité věci, svěřené 

městskému obvodu Vítkovice, a to: 

- část pozemku parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou geometrickým plánem 

č. 2118-80/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná plocha, 

o výměře 897 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

- část pozemku parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou geometrickým plánem 

č. 2118-80/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 190/236, ostatní plocha, jiná plocha, 

o výměře 865 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0032/16 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků v k. ú. Vítkovice (p. Kaspřík) 
  
Usnesení číslo: 1018/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  převod nemovitých věcí - budov bez čp/če - garáží stojících na pozemcích 

• parc. č. 176/219, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 176/233, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnictví ke shora uvedeným nemovitým věcem; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) souhlasí 

  3. 1. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701102 ze dne 30.08.1999, včetně dodatku č. 1 ke 

smlouvě č. 8510701102 o nájmu pozemku ze dne 10.12.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510701102 ze dne 05.03.2014, na pronájem pozemku parc. č. 176/219, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX XX 

XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.03.2016. 

3. 2. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702977 ze dne 14.11.2008, včetně dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8510702977 ze dne 05.03.2014, na pronájem pozemku parc. č. 176/233, 

zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 

panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX XX 

XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.03.2016; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout 

• pozemek parc. č. 176/219, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, 

• pozemek parc. č. 176/233, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

5) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14  

MaFK/RMOb/0051/16 
Souhlas vlastníka pozemku přilehlého se stavbou “Stavební úpravy objektu č.p. 250 
ul. Nerudova, Ostrava-Vítkovice, p.č. 352/1, 352/3, 353/1”, nástavba garáže 
  
Usnesení číslo: 1019/RMOb-Vit/1418/40 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s umístěním a realizací stavby označené názvem “Stavební úpravy objektu č.p. 250 ul. 

Nerudova, Ostrava-Vítkovice, p.č. 352/1, 352/3, 353/1”, na pozemcích 

• parc. č. 352/1, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 352/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 353/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

ve vlastnictví paní XXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX a pana XXXX XXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX. 

Souhlas vydává v návaznosti na § 96, odst. 3., písm. d), zákona č. 183/2006 Sb. (stavební 

zákon) pro účely územního souhlasu, a to pro investory předmětné stavby: paní Markéta 

Jahnová, nar. 17.08.1978, bytem Rekreační 2165/65, Ostrava-Poruba, PSČ: 708 00, a pan Jan 

Chreno, nar. 14.08.1980, bytem Kališní 1280/40, Ostrava-Stará Bělá, PSČ: 724 00. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0052/16 
Prodej části pozemku parc. č. 610/1 (dle GP parc. č. 610/3) v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1020/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout, s podmínkou udělení souhlasu Rady města Ostravy k prodeji níže uvedené 

nemovité věci, 

o prodeji části pozemku parc. č. 610/1, zahrada (u bytového domu č.p. 465 - Erbenova 64), 

oddělené geometrickým plánem č. 1663-114/2009 a nově označené jako pozemek parc. č. 

610/3, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - panu XXXXX XXXXXXXX, bytem K XXXX XXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXX, 

za kupní cenu ve výši Kč 18.600,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15  

MaFK/RMOb/0043/16 
Revokace US č. 0947/RMOb-Vit/1418/38 ze dne 03.02.2016 a pronájem pozemku parc. 
č. 143/44 v k. ú. Vítkovice (p. Malina) 
  
Usnesení číslo: 1021/RMOb-Vit/1418/40 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) revokuje 

  své US číslo 0947/RMOb-Vit/38 ze dne 03.02.2016, v plném znění; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  a. pronajmout pozemek parc. č. 143/44, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0025/16 
Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 
  
Usnesení číslo: 1022/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

1.  vzít na vědomí dopis “Žádost o vyjádření k nabídce ke koupi nemovité věci 

předkupníkem” manželů XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX, ze dne 

15.02.2016, 

2.  vzít na vědomí dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovitosti” manželů XXX X 

XXXXXX XXXXXXXXX, ze dne 22.02.2016; 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice neuplatnit předkupní právo 

1.  k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/127, zast. 

pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2.  k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 481/6, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16  

MaFK/RMOb/0029/16 
Pronájem pozemku parc. č. 195/172 v k. ú. Vítkovice (manž. Zimčíkovi) 
  
Usnesení číslo: 1023/RMOb-Vit/1418/40 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. pronajmout pozemek parc. č. 195/172, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, manželům pí XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX a p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba dva 

bytem X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0015/16 
Nabídka výkupu garáže ze soukromého vlastnictví, lok. U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 1024/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  dopis “Nabídka k prodeji nemovitosti” pana XXXXX XXXXXX, ze dne 15.02.2016; 

2) ukládá 

  odboru MaFK zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas s úplatným nabytím 

• nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 2908, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

s tím, že finanční krytí - kupní cena bude hrazena z rozpočtu SMO. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0027/16 
Ukončení NS dohodou (p. Buroň) 
  
Usnesení číslo: 1025/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702867 ze dne 25.02.2008, včetně dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8510702867 ze dne 16.06.2014, na pronájem pozemku parc. č. st. 2908, 

zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

a to dohodou k 30.06.2016. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0042/16 
Záměr pronájmu části pozemku v k.ú.Vítkovice (Zengrova 87) 
  
Usnesení číslo: 1026/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 287/1, zahrada, o výměře 452,00 m2 , k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
KSDaB/RMOb/0043/16 
Uzavření smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací (monitoring 
prostřednictvím fotopastí a kamery) 
  
Usnesení číslo: 1027/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o poskytování služby elektronických komunikací s poskytovatelem služeb 

společností OVANET a.s. se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00  Ostrava-Přívoz, zastoupenou 

členem představenstva Ing. Martinem Rubinou, IČO: 293 99 491, zapsanou v obchodním 

rejstříku KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4505; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací 

dle bodu 1. tohoto usnesení 
 
MaFK/RMOb/0050/16 
Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U 
Cementárny 
  
Usnesení číslo: 1028/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

1. 1. 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

3938/1, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků 

(SJM) - fyzických osob: pana XXXX XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 

bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18  

XXX XX, a paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XX,  

za sjednanou kupní cenu 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 2. 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

3892, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 

XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX 

XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 3. 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

3906, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 

XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX 

XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX 

za sjednanou kupní cenu 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 4. 

rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

2913, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 

XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XX XX XXXXX 

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 42.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 5. 

rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

3895, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 

XXXXXXXXX XXXX,  nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX XX 

XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 59.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 6. 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

2946, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) - 

fyzických osob: pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, 

a paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem ŠpaXXXXXXX XX 

XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  

za sjednanou kupní cenu 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 7. 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 

3893, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 

XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX XX 

XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19  

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
FRaŠ/RMOb/0032/16 
Rozpočtové opatření - změna dispozic bytového domu 
  
Usnesení číslo: 1029/RMOb-Vit/1418/40 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na změnu dispozic bytového domu U Cementárny 29 

  

zvýší se financování                                  pol. 8115      ORJ 41              o 5.000 tis. Kč 

zvýší se investiční výdaje      § 3612         pol. 6121      ORJ 39              o 5.000 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  
 

 


